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Velkendte ansigter i Rise Sparekasse, Haarby Afdeling 
 
Rise Sparekasse har styrket Haarby-afdeling med to erfarne rådgivere. Kirsten Oudrup Nielsen og 
Gitte Bøving Leerberg er tiltrådt som en del af teamet og fortsætter med at levere den personlige 
og nærværende rådgivning, som mange kunder kender dem for. 
 
Begge har tidligere været ansat i et lokalt pengeinstitut i Højby og bringer et stærkt 
lokalkendskab samt mange års erfaring med sig. Deres indsigt og faglighed vil være en stor 
gevinst for både sparekassen og kunderne. 
 
Erfaring og engagement i Haarby 
Kirsten Oudrup Nielsen blev en del af Haarby-afdelingen, som privatkunderådgiver. Med over 25 
års erfaring fra bankverdenen bidrager hun med gode kundeoplevelser og godt humør i Haarby 
afdeling. Kirsten er kendt for sin imødekommende tilgang og sit engagement i at finde de bedste 
løsninger for kunderne. 
 
"Jeg valgte Rise Sparekasse, fordi det er et mindre pengeinstitut med korte kommunikationsveje. 
Det gør, at vi kan træffe hurtige beslutninger, hvilket er en stor fordel for kunderne. Efter mange 
gode år i Højby er det dejligt at fortsætte med at rådgive i en sparekasse, hvor nærvær og 
personlig service er i fokus" siger Kirsten. 
 
Kirsten bor i Højby sammen med sin mand Peter. I fritiden nyder hun sejlture i Bogense og tid 
med sine tre børn og to børnebørn.  
 
Gitte Bøving Leerberg startede i Haarby-afdeling i november 2024. Hun har mange års erfaring 
som privatrådgiver og filialdirektør i lokalt pengeinstitut, hvor hun blandt andet var med til at 
starte afdelingen i Højby. Med sin brede erfaring inden for både privat- og erhvervskunder blev 
hun en stærk tilføjelse til teamet i Haarby. 
 
"I Rise Sparekasse har jeg fundet et sted, hvor nærvær og personlig kontakt er i fokus, og hvor vi 
hurtigt kan finde de bedste løsninger for kunderne. Det glæder mig meget kunne arbejde i 
Haarby, og hjælpe både nye og velkendte ansigter med deres økonomi og drømme" siger Gitte. 
 
Gitte bor i Højby med sin mand Henrik og elsker at tilbringe sin fritid på golfbanen i Odense 
Golfklub. Derudover nyder hun tiden sammen med sine tre børn og børnebørn. 
 
En styrket afdeling for fremtiden 
”Vi er glade for at have Kirsten og Gitte som en del af vores team i Haarby. Med deres erfaring 
og stærke rådgiverprofiler kan vi fortsat sikre den personlige og nærværende rådgivning af vores 
kunder i Haarby afdeling" siger Bjarne V. Nielsen, direktør for Rise Sparekasse. 
 
Om Rise Sparekasse 
Rise Sparekasse er en lokal sparekasse, der i mange år har været en vigtig del af lokalsamfundet. 
Vi har et klart mål om ikke blot at være i verden, men at være noget for verden. Med stærkt fokus 
på lokalt engagement arbejder vi aktivt for at støtte både private og erhvervslivet, samtidig med 
at vi bidrager til udvikling og liv i de områder, hvor vi er til stede. 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
Sparekassedirektør Bjarne V. Nielsen  
Telefon: 2325 0996, E-mail: bn@sparekassen.dk 


